
 

 

 

Утверждаю. 

Директор школы: Жесткова А. П. 

 

 
Расписание занятий секций ШСК «Олимпиец» (2023-24 учебный год) 

 
 

Название 

объединения 

 
Педагог 

Возраст 

учащих 

ся 

 

Понедель 

ник 

 

Втор 

ник 

 
Среда 

 

Четве 

рг 

 

Пятни 

ца 

 

Суббо 

та 

 
Помещение 

 
Волейбол 

Халиуллин 

Айдар 

Махмутович 

12-17 

лет 

    
16.00- 

17.30 

 
Спортивный 

зал 

 

Пионербол 

Халиуллин  
10-11 

лет 

 
15.30- 

16.30 

  
15.30- 

16.30 

   Спортивный 

Айдар 

Махмутович 

зал 

 

Бадминтон 

Халиуллин  

7-17 лет 

 
16.30- 

19.00 

  
16.30- 

19.00 

   Спортивный 

Айдар 

Махмутович 

зал 

 

Лёгкая атлетика 

Халиуллин  
13-17 
лет 

    
17.30- 
19.00 

  Спортивный 

Айдар 

Махмутович 

зал 

 
 

Баскетбол 

Халиуллин  
13-17 

лет 

     
18.00- 

19.00 

 Спортивный 

Айдар 

Махмутович 

зал 

 


