Утверждаю. Директор школы: Жесткова А. П.

Расписание занятий секций ШСК «Олимпиец» (2023-24 учебный год)

Название объединения	Педагог	Возраст учащих ся	Понедель ник	Втор	Среда	Четве рг	Пятни ца	Суббо	Помещение
Волейбол	Халиуллин Айдар Махмутович	12-17 лет					16.00- 17.30		Спортивный зал
Пионербол	Халиуллин Айдар Махмутович	10-11 лет	15.30- 16.30		15.30- 16.30				Спортивный зал
Бадминтон	Халиуллин Айдар Махмутович	7-17 лет	16.30- 19.00		16.30- 19.00				Спортивный зал
Лёгкая атлетика	Халиуллин Айдар Махмутович	13-17 лет				17.30- 19.00			Спортивный зал
Баскетбол	Халиуллин Айдар Махмутович	13-17 лет					18.00- 19.00		Спортивный зал